mereceremos ver con nuestros propios ojos, en los esplendores de la gloria y adorar y bendecir por una eternidad de eternidades á ese divino Niño, que los pastores de Belen vieron y adoraron en pobre establo reclinado en un pobre pesebre sobre un puñado de paja. Amen.

quam corpore, secreta Christi quos noverat nulli divulgare volebat, sed tacito corde scrutans congruum tempus quo Deus hæc divulgari vellet, et quomodo vellet, reverenter expectabat, conferens ea quæ viderat circa se acta, et quæ in Scripturis legerat agenda. Legerat enim in Isaia: *Ecce virgo concipiet et pariet filium*; et videbat se virginem, et concepisse et peperisse. Legerat: *Cognovit bos possessorem suum, et asinus præsepe Domini sui*; et videbat Dei et suum Filium inter hæc animalia vagientem in præsepio. Legerat: *Egreditur virga de radice Jesse*, etc.; et videbat se de stirpe David ortam et natam. Legerat: *Nazareus vocabitur puer iste*; et videbat se in Nazareth de Spiritu Sancto concepisse. Legerat: *Et in Bethlehem, terra Juda*, etc.; et videbat se in Bethlehem peperisse. Comparat ergo verba prophetarum, et quæ legerat, factis et quæ in his audiebat et videbat; et in omnibus una Mater sapientiæ cernit concordiam, et habet certa fidei argumenta. O quantum gaudere poterat, cum se Matrem Dei cognosceret! Quis, ut ait Anselmus, solum de sancta Maria Virgine prædicare, quod Dei Mater est, excedit omnem altitudinem quæ post Deum dici vel cogitari potest. (LUDOLF. *Vita J.-C.* 1. p. c. 9. n. 18). — *Maria autem conservabat omnia verba hæc conferens in corde suo*. En exemplum boni usus divinæ gratiæ, nec non meditationis operum et beneficiorum Dei... 1.º Quod dicitur *verba hæc*, i. e. mysteria et mirabilia Jesu; — alia vero et quæcumque vana, mundana, peccaminosa e sanctuario cordis excluderent... 2.º Quod dicitur *omnia*, i. e. sive grata, sive ingrata contingerent, eadem colligebat reverentia, tanquam verba et beneplicita Dei... 3.º *Conservabat*, i. e. veluti thesaurum memoria retinebat, et abscondebatur humiliter, nemini res sibi tam honorificas manifestando. Expectabat scilicet tempus congruum quo Deus hæc manifestari vellet; nec nisi post multos annos, volente Deo, huic Evangelistæ manifestavit... 4.º *Conferens in corde suo*; i. e. meditans, atque hujusmodi meditationis pabulo animam nutriens. O quantum luminis et roboris ex illis meditationibus Virgini accessit! Quantum evasit *conformis imaginis Filii sui* quam assidue corde contemplantatur! (SCHOUPEZ, *Evang. illustr. loc. cit.*).